
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和６年７月１２日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和6年7月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201
業務用パソコン等借入（単価契約）　予定数
量:60月

豊田市西町ほか地内 借入
 リースレンタル

情報関連機器
情報システム課 三菱ＨＣキャピタル（株）　中部第一営業部

\3,552,900.00
 

（1月あたり）

2 令和6年7月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 牽引式スイーパー　数量:1台 運動公園（高町東山） 買入
 機械･器具

農業機械
スポーツ振興課 栄信機工（株）　　 \4,000,000

3 令和6年7月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 救急訓練人形ほか３品目　数量:1式 豊田市南消防署 買入
 医療･理化学＊

医療機器
（南）管理課 （株）名古屋医理科商会　三河営業所 \2,109,000

4 令和6年7月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 粗大ごみ処理手数料納付券　数量:100,000枚
豊田市清掃事業所　清掃
業務課　１階書庫

買入
 一般印刷

一般印刷
清掃業務課 東名印刷（株）　　 \2,190,000

5 令和6年7月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 強化磁器製食器　数量:1式
豊田市中部給食センター
ほか２施設

買入
 厨房機器

調理器
保健給食課 （株）豊田エイタツ　　 \3,982,250

6 令和6年7月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206 真空包装機　数量:1式 豊田市武節町地内 買入
 厨房機器

調理器
稲武支所 不調 -------------

7 令和6年7月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 牛乳保冷庫　数量:2台
豊田市立逢妻中学校及び
豊田市立高橋中学校

買入
 厨房機器

業務用冷蔵庫＊
保健給食課 （株）アサイクロップ　豊田営業所 \2,160,000

8 令和6年7月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 牧草種子ほか３品目　数量:1式
鞍ケ池公園内大型倉庫
（豊田市矢並町）

買入
 農業･園芸用品

草花･種子･樹木
鞍ケ池公園 （有）タケヨシ　　 \1,091,800

9 令和6年7月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209 フリーアドレス用事務机　数量:14台
豊田市役所　足助支所
森林課

買入
 文房具･事務＊

事務用家具
森林課 （資）白久商店　　 \1,018,500

10 令和6年7月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

210 カラオケ機器　数量:1式
豊田市老人福祉センター
豊寿園

買入 映像･音楽用品 高齢福祉課 不調 -------------

11 令和6年7月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

211 ワイヤレスアンプほか２品目　数量:1式
豊田市立堤ケ丘こども園
ほか４園

買入
 電気製品

視聴覚機器
保育課 教育産業（株）　豊田営業所 \909,000

12 令和6年7月11日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601 オリジナル鉛筆　数量:10,000本
豊田市役所　南庁舎１階
市民相談課

買入
 文房具･事務＊

文房具
市民相談課 不調 -------------

13 令和6年7月11日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602 ＡＥＤ及び収納ボックス　数量:1式
旭農林会館（豊田市小渡
町）

買入
 医療･理化学＊

医療機器
旭支所 （株）ナンブ　　 \409,000

14 令和6年7月11日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

603 カート（救急カート）　数量:1台
豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 医療･理化学＊

医療機器
地域包括ケア企画
課

協和医科器械（株）　名古屋支店 \310,000

15 令和6年7月11日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

604 共通依頼消耗品（その１３）　数量:1式 障がい福祉課ほか７箇所 買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）杉屋事務器　　 \183,819

16 令和6年7月11日 紙 見積徴取 301
学校給食管理システム機器賃貸借（再リー
ス）　予定数量:12月

豊田市栄生町ほか地内 借入
 リースレンタル

情報関連機器
保健給食課 ＦＬＣＳ（株）　東海支店

 \134,000
（1月あたり）

17 令和6年7月11日 紙 見積徴取 302
カバン型コンポスト基材一式　数量:300セッ
ト

豊田市清掃事業所循環型
社会推進課

買入 荒物･雑貨 循環型社会推進課 ローカルフードサイクリング株式会社　　 \2,157,000

1/18



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

情報システム課

営業品目

 リース・レンタル
情報関連機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,552,900
三菱ＨＣキャピタル（株）　中

部第一営業部

ＮＴＴ・ＴＣリース（株）　東海支店

東京センチュリー（株）　名古屋営業部

ＮＥＣキャピタルソリューショ
ン（株）　中部支店

落札---------------

\3,569,020 ---------------

\3,587,750 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\3,646,580 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
三菱ＨＣキャピタル（株）　中
部第一営業部

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1月あたり

金3,900,000円

1月あたり
金3,552,900.00円

落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

業務用パソコン等借入（単価契約）　予定数量:60月

令和7年1月1日

電子入札種別

令和11年12月31日

借 入 名

借入期間
自

至

令和6年7月11日

落 札 年 月 日 令和6年7月11日

豊田市西町ほか地内

201

2/18



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

スポーツ振興課

営業品目

 機械・器具
農業機械

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\4,000,000栄信機工（株）　　

（有）タケヨシ　　

落札---------------

\4,097,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 栄信機工（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,510,000円

金4,000,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

牽引式スイーパー　数量:1台

---------------

電子入札種別

令和6年10月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年7月11日

落 札 年 月 日 令和6年7月11日

運動公園（高町東山）

202

3/18



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（南）管理課

営業品目

医療・理化学・計測機
 器

医療機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,109,000
（株）名古屋医理科商会　三河

営業所

日本船舶薬品（株）　名古屋支店

落札---------------

\2,300,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）名古屋医理科商会　三河
営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,458,000円

金2,109,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

救急訓練人形ほか３品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年10月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年7月11日

落 札 年 月 日 令和6年7月11日

豊田市南消防署

203

4/18



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

清掃業務課

営業品目

 一般印刷
一般印刷

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,190,000東名印刷（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 東名印刷（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,645,000円

金2,190,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

粗大ごみ処理手数料納付券　数量:100,000枚

---------------

電子入札種別

令和6年10月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年7月11日

落 札 年 月 日 令和6年7月11日

豊田市清掃事業所　清掃業務課　１
階書庫

204

5/18



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保健給食課

営業品目

 厨房機器
調理器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,982,250（株）豊田エイタツ　　

（株）厨林堂　豊田営業所

落札---------------

\4,005,500 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）豊田エイタツ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,131,750円

金3,982,250円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

強化磁器製食器　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年12月27日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年7月11日

落 札 年 月 日 令和6年7月11日

豊田市中部給食センターほか２施設

205

6/18



※

順 順

－ －

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 稲武支所

 厨房機器
調理器---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（株）アサイクロップ　豊田営業所 \2,050,000 \2,000,000

金　額（円）

（株）豊田エイタツ　　 \2,090,000 \1,995,000

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 不調
---------------

予 定 価 格
---------------

購 入 物 品 真空包装機　数量:1式

納 入 場 所 豊田市武節町地内 納入期限
自 ---------------
至 令和6年9月30日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和6年7月11日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 206

7/18



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保健給食課

営業品目

 厨房機器
業務用冷蔵庫・冷凍庫

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,160,000（株）アサイクロップ　豊田営業所

ホシザキ東海（株）　豊田営業所

（株）豊田エイタツ　　

（株）厨林堂　豊田営業所

落札---------------

\2,290,000 ---------------

\2,325,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\2,355,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）アサイクロップ　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,500,000円

金2,160,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

牛乳保冷庫　数量:2台

---------------

電子入札種別

令和7年3月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年7月11日

落 札 年 月 日 令和6年7月11日

豊田市立逢妻中学校及び豊田市立高
橋中学校

207

8/18



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

鞍ケ池公園

営業品目

 農業・園芸用品
草花・種子・樹木

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,091,800（有）タケヨシ　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）タケヨシ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,112,400円

金1,091,800円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

牧草種子ほか３品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年10月11日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年7月11日

落 札 年 月 日 令和6年7月11日

鞍ケ池公園内大型倉庫（豊田市矢並
町）

208

9/18



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

森林課

営業品目

 文房具・事務用機器
事務用家具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,018,500（資）白久商店　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （資）白久商店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,365,940円

金1,018,500円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

フリーアドレス用事務机　数量:14台

---------------

電子入札種別

令和6年9月22日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年7月11日

落 札 年 月 日 令和6年7月11日

豊田市役所　足助支所　森林課

209

10/18



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 高齢福祉課 映像・音楽用品

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

（有）イワマ樂器　豊田営業所 \1,099,000 \1,060,000

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 不調
---------------

予 定 価 格
---------------

購 入 物 品 カラオケ機器　数量:1式

納 入 場 所 豊田市老人福祉センター豊寿園 納入期限
自 ---------------
至 令和6年8月31日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和6年7月11日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 210

11/18



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保育課

営業品目

 電気製品
視聴覚機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\909,000教育産業（株）　豊田営業所

ひまわりネットワーク（株）　　

（資）旭電気商会　　

（有）中央電器　　

（株）岡田屋教材　　

落札---------------

\927,000 ---------------

\1,016,500 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,104,000 ---------------

\1,127,910 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 教育産業（株）　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,225,000円

金909,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ワイヤレスアンプほか２品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年8月23日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年7月11日

落 札 年 月 日 令和6年7月11日

豊田市立堤ケ丘こども園ほか４園

211

12/18



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の2①ⅰによる 市民相談課

 文房具・事務用機器
文房具---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

（株）栗田商会　豊田営業所 \380,000 未受領

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積 再 度 見 積

決定業者等 備考
金　額（円）

決 定 金 額 業 者 名 不調
---------------

予 定 価 格
---------------

購 入 物 品 オリジナル鉛筆　数量:10,000本

納 入 場 所
豊田市役所　南庁舎１階　市民相談
課

納入期限
自 ---------------
至 令和6年10月15日

見積徴取（オープンカウンタ）
見積徴取年月日 令和6年7月11日

見積種別 電子

執行調書（公表用） 整理番号 601

13/18



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

旭支所
医療・理化学・計測機

 器
医療機器

\409,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（株）ナンブ　　 決定---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

602

業 者 名 （株）ナンブ　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年7月11日

執行調書（公表用）

旭農林会館（豊田市小渡町）

金409,000円
決 定 金 額

見積徴取年月日

ＡＥＤ及び収納ボックス　数量:1式

電子

令和6年8月23日
納入期限

---------------

14/18



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地域包括ケア企画課
医療・理化学・計測機

 器
医療機器

\310,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

協和医科器械（株）　名古屋支店 決定---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

603

業 者 名 協和医科器械（株）　名古屋支店

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年7月11日

執行調書（公表用）

豊田地域医療センター（豊田市西山
町）

金310,000円
決 定 金 額

見積徴取年月日

カート（救急カート）　数量:1台

電子

令和6年10月18日
納入期限

---------------

15/18



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

契約課
 文房具・事務用機器

文房具

\183,819

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\184,572

（株）杉屋事務器　　

（株）栗田商会　豊田営業所

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

604

業 者 名 （株）杉屋事務器　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年7月11日

執行調書（公表用）

障がい福祉課ほか７箇所

金183,819円
決 定 金 額

見積徴取年月日

共通依頼消耗品（その１３）　数量:1式

電子

令和6年7月24日
納入期限

---------------

16/18



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

営業品目

保健給食課
 リース・レンタル

情報関連機器

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田市栄生町ほか地内

金134,000円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1月あたり

---------------

整理番号

令和7年7月31日

紙

ＦＬＣＳ（株）　東海支店

見積種別

自

至

令和6年8月1日

301
令和6年7月11日

学校給食管理システム機器賃貸借（再リース）　予定数量:12月

業 者 名

借入期間

借 入 名

1月あたり

借 入 場 所

決 定 金 額

17/18



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

営業品目

循環型社会推進課 荒物・雑貨

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田市清掃事業所循環型社会推進課

金2,157,000円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

整理番号

令和6年9月30日

紙

ローカルフードサイクリング株式会社　　

見積種別

自

至

---------------

302
令和6年7月11日

カバン型コンポスト基材一式　数量:300セット

業 者 名

納入期限

購 入 物 品

納 入 場 所

決 定 金 額

18/18


